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گوناگون

سیاسی و بین الملل

موافقت با اصلاح تغییرات تقسیماتی در ۱2 استان

 صدا و سیما- هیئت وزیران در جلسه روز گذشته به ریاست معاون اول رئیس جمهور، با 
تغییر و اصلاحات تقسیماتی در استان های فارس، اصفهان، خوزستان، آذربایجان غربی، 
اردبیل، بوشهر، سیستان و بلوچستان، قم، لرستان، مازندران، مرکزی و هرمزگان موافقت 
کرد. به موجب این تصمیم ها، ایجاد سه بخش، تبدیل دو روستا به شهر و تغییر نام ۱۲ روستا، 

چهار بخش، پنج شهر و یک شهرستان در استان های یاد شده به تصویب دولت رسید.

ایران و عراق برای حفظ روابط از کسی اجازه نمی گیرند
صدا و سیما- »قاسمی« سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به اظهارات مداخله جویانه 
و غیرحرفه ای برایان هوک نماینده وزارت امور خارجه آمریکا در امور ایران درباره سفر رئیس 
جمهور اسلامی ایران به عراق و استقبال گرم دولت و ملت این کشور از وی تصریح کرد: عصبانیت 
این مقام آمریکایی تعجبی ندارد، چرا که به نظر می رسد این کشور با وجود صرف میلیاردها دلار 
در خاورمیانه، نتوانسته جایگاه مطلوبی در میان ملت های منطقه به دست آورد که دلیل این 

موضوع به طور قطع سیاست های تجاوزکارانه، نظامی گری و مداخله گری این کشور است.

9۸؛ سال رونق تولیدات و دستاوردهای دفاعی
شبکه خبر- وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در همایش مدیران ارشد وزارت دفاع با اشاره 
به آرزوهای دشمنان برای ضربه به نظام اسلامی در سال 97 گفت: دشمنان نظام اسلامی همان 
طور که در سال 97 به اهداف پوچ و وهم آلودشان دست نیافته اند، باید بدانند در سال آینده نیز، 
این رویا یک آرزوی دست نیافتنی خواهد بود. امیر سرتیپ »حاتمی« با اشاره به نقشه دشمن برای 
ناامیدی و بی اعتمادی مردم به توانمندی نظام اسلامی در آستانه 40 سالگی انقلاب اسلامی 

گفت: سال 98 سال رونق تولیدات و دستاوردهای دفاعی در حوزه اولویت ها خواهد بود.

توزیع ۱۰ هزار تن مرغ ۱۱5۰۰ تومانی •
از توزیع  بازار  تسنیم- »قبادی« دبیر ستاد تنظیم 
۱0هزار تن مرغ با قیمت مصوب ۱۱هزار و ۵00 تومانی 
در میادین میوه و تره بار خبر داد و گفت: در این توزیع 

هیچ  محدودیتی برای خریداران وجود ندارد.

واریز حقوق اسفند بازنشستگان تا سه شنبه •
صدا و سیما- »تقی زاده« مدیر عامل صندوق بازنشستگی 
گفت: با تلاش های انجام شده حقوق اسفند بازنشستگان 
کشوری در آخرین ساعت های سه شنبه شب به حساب این 

افراد واریز می شود و قابل برداشت است.

دستگیری سرشبکه قاچاق کتاب  •
ایرنا- »آموزگار«، رئیس کارگروه صیانت از حقوق 
ناشران با تایید خبر دستگیری متهم اصلی جریان نشر 
و توزیع کتاب به صورت غیر قانونی، گفت: متهم کتاب 
های پرفروش ناشران را بدون مجوز چاپ می کرد و به 

فروش می رساند.

طرح سلامت نوروزی 9۸ از شنبه •
وزارت  درمان  معاون  بابایی«  »جان  خبر-  شبکه 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به آغاز طرح 
سلامت نوروزی 98 از شنبه ۲۵ اسفند تا ۱7 فروردین 
سال آینده گفت: در این طرح، کلینیک های ویژه وزارت 
بهداشت، ۲4 ساعته خدمات تشخیصی ـ آزمایشگاهی، 

تصویربرداری و ... ارائه می دهند.

برگزاری امتحانات نهایی از ۳۱ اردیبهشت •
ایسنا- »عمادی« سرپرست معاونت آموزش متوسطه 
وزارت آموزش و پرورش با بیان این که برای امسال اتفاق 
خاصی درباره برنامه امتحان نهایی نخواهد افتاد، گفت: 

امتحان نهایی امسال از ۳۱ اردیبهشت آغاز می شود.

خبری درباره خودروهای توقیفی •
ایسنا- »هادیانفر« رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا 
با اشاره به این که خودروهایی که به دلیل ارتکاب تخلفات 
رانندگی توقیف شده  است با پرداخت جریمه از پارکینگ 
ترخیص خواهد شد، گفت: خودروهای دارای بیش از یک 
میلیون تومان جریمه از ۲8 اسفند تا ۱7 فروردین 98 به 

دلیل بالا بودن جریمه توقیف نخواهد شد.

تجهیز پلیس به سامانه های هوشمند  •
شبکه خبر- سردار اشتری فرمانده ناجا با اشاره به 
آمادگی صد درصدی نیروهای پلیس برای خدمات 
دهی مطلوب به مردم، از تجهیز گشت ها و نیروهای 

پلیس به سامانه هوشمند خبر داد.

بیانیه دفتر آیت ا... سیستانی درباره دیدار با روحانی
استقبال از روابط عراق با همسایگان

شمخانی:تحرکاتدرمنطقهرصدمیشود

دبیر شورای عالی امنیت ملی در مراسم بزرگداشت یاد 
و خاطره شهدای بدر و خیبر و شهدای شمال غرب کشور 
گفت: تحرکات بیگانگان و برخی کشورهای شرور در غرب 
آسیا به ویژه اقدامات غیر عادی برخی کشورهای منطقه را که 
سابقه سیاه آن ها در حمایت از جریان های تروریستی اثبات 
شده است، تحت رصد دایمی داریم.به گزارش شبکه خبر، 
دریابان »شمخانی« جنگ اقتصادی و روانی دشمن را که با 
شدت و گستردگی بی سابقه ای در جریان است، ابزاری برای 
دلسرد کردن جامعه از تداوم مقاومت و پذیرش مسیر تسلیم و 
ذلت بیان و اضافه کرد: پیروزی بدون مقاومت و تلاش حاصل 
نمی شود و با برنامه ریزی های انجام شده و تفکر انقلابی سال 

98 را سال مایوس سازی دشمن قرار می دهیم.

جلسهبینتیجهتعییندستمزد98

دومین جلسه شورای عالی کار برای تعیین حداقل دستمزد 
98 نتیجه ای نداشت. به گزارش شبکه خبر، نماینده 
کارفرمایان گفت: جلسه بعدی شورا برای تصمیم گیری 
درباره میزان دستمزد قشر کارگر در سال 98 به دوشنبه ۲7 
اسفند موکول شد. »آهنی ها« افزود: کارفرمایان پیشنهاد 
دادند، افزایش حقوق کارگران با احتساب رشد نرخ تورم 
فقط در حداقل حقوق پایه کارگران محاسبه شود و این 
موضوع به دیگر ردیف های دریافتی کارگران تعمیم داده 
نشود اما پیشنهاد نمایندگان کارگری افزایش یک میلیون 
و 89 هزار تومانی حقوق کارگران بود. بر اساس قانون تا 
پایان فروردین طرفین باید برای رسیدن به رقم مشخص به 

توافق برسند.

ثبتکدرهگیریچکهایبرگشتی

یک مقام مسئول در بانک مرکزی از تولید یک کد رهگیری 
برای هر چک برگشتی خبر داد و گفت: دارندگان چک 
برگشتی، از افتتاح حساب جدید، ارائه تسهیلات بانکی و 
صدور ضمانت نامه ارزی یا ریالی محروم می شوند. به گزارش 
مهر، »غنی آبادی« افزود: به  موجب قانون، چک های برگشتی 
در سامانه اطلاعات یکپارچه بانک مرکزی، ثبت فوری و طی 
۲4 ساعت به بانک ها ابلاغ می شود؛ ضمن این که بانک ها نیز 
موظفند به اندازه کسری مبلغ چک از حساب صادرکننده، 
مسدود و از افتتاح حساب جدید، ارائه تسهیلات بانکی و 
صدور ضمانت نامه ارزی یا ریالی نیز جلوگیری کنند که این 
موضوع، به پیشگیری از صدور چک های برگشتی بعدی 

منجر خواهد شد.

موگرینی: حفظ برجام سبب اعتبار شورای امنیت است
جلسه  در  اروپا  اتحادیه  خارجی  سیاست  مسئول 
شورای امنیت ادعا کرد اتحادیه اروپا برای حفظ 
توافق هسته ای با ایران تلاش کرده است و به این 
خبر،  شبکه  گزارش  به  داد.  خواهد  ادامه  تلاش 
»موگرینی« با اشاره به این که حفظ توافق هسته ای 
برجام به حفظ اعتبار شورای امنیت سازمان ملل 
متحد کمک خواهد کرد، افزود: پایبندی ایران به 
تعهدات هسته ای خود در برجام، در ۱4 گزارش 

متوالی آژانس بین المللی انرژی اتمی تایید شده 
است. وی با تاکید بر این که همگام با اجرای ]برجام[ 
از  ایران، رفع تحریم های هسته ای یکی  از طرف 
اجزای ضروری توافق است، بنابراین ما به همکاری 
برای حفظ مزایای اقتصادی ناشی از رفع تحریم ها 
ادامه خواهیم داد، تصریح کرد: این، کمک اتحادیه 
اروپا به امنیت جمعی ما و روشی برای جلوگیری از 
اشاعه هسته ای به ویژه در منطقه پر آشوب است. 

وی همچنین در سخنرانی خود ادعاها درباره برنامه 
موشکی و فعالیت های منطقه ای ایران را تکرار کرد و 
گفت: ما با رفتار ایران در زمینه های دیگر و در صدر 
آن موشک های بالستیک، حقوق بشر و فعالیت های 
منطقه ای مشکل داریم اما در نبود توافق هسته ای، 
رایزنی با ایران دشوارتر خواهد شد، نه آسان تر. از بین 
بردن توافقی که کارساز است، نقطه شروع مناسبی 

برای پیشبرد امنیت جمعی ما نیست.

دفتر آیت ا... العظمی سیستانی 
عراق  شیعیان  عالیقدر  مرجع 
رئیس  دیدار  درباره  بیانیه ای 
جمهور اسلامی ایران با این مرجع 
گزارش  به  کرد.  منتشر  بزرگ 
تسنیم، در بیانیه دفتر آیت ا... 
سیستانی آمده است: مرجع عالی 
دینی آیت ا... »علی سیستانی« 
پیش از ظهر روز گذشته، » حسن 
روحانی« رئیس جمهور ایران و 
وزیر  جمله  از  وی  همراه  هیئت 
خارجه را به حضور پذیرفت. در 
این دیدار، رئیس جمهور ایران 
خلاصه ای از نتایج مذاکراتش با 

مسئولان عراقی و توافق های به 
دست آمده را با آن ها در چارچوب 
حسن  و  دوستی  روابط  توسعه 
همجواری میان دو کشور برای 
مرجع عالی تشریح کرد. این بیانیه 
سیستانی  ا...  آیت  است  آورده 
از هر گامی در راه تقویت روابط 
اساس  بر  همسایگانش  و  عراق 
منافع دو طرف و بر اساس احترام 
دخالت  و  کشورها  حاکمیت  به 
نکردن در امور داخلی استقبال 
کرد. بر اساس این بیانیه،  آیت 
ا... سیستانی به جنگ سرنوشت 
برای  عراق  ملت  که  سازی 

شکست تجاوز داعشی و از بین 
بردن آن پشت سر گذاشت، اشاره 
و فداکاری ها و جانفشانی های 
در  را  شجاع  عراقی های  بزرگ 
پیروزی بر این گروه تروریستی 

از منطقه  و دور کردن خطر آن 
یادآوری و از نقش دوستان در راه 
تحقق آن تقدیر کرد. این بیانیه 
سیستانی  ا...  آیت  است  آورده 
همچنین به مهم ترین چالش های 

عراق در این مرحله اشاره کرد 
که شامل مبارزه با فساد و بهبود 
سلاح  که  این  و  است  خدمات 
به طور منحصر در اختیار دولت 
و دستگاه های امنیتی آن باشد 
و ابراز امیدواری کرد که دولت 
این زمینه ها پیشرفت  عراق در 
مقبولی داشته باشد. مرجع عالی 
عراق تاکید کرد: ضروری است 
که سیاست های منطقه ای و بین 
حساس  منطقه  این  در  المللی 
متوازن و متعادل باشد تا ملت ها از 
مصایب و زیان های بیشتر دور نگه 

داشته شوند.

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی

حجتالاسلام»شعبانیموثقی«نمایندهولیفقیهوامامجمعه
همدانشد

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی حجت الاسلام حبیب ا... 
شعبانی موثقی را به  عنوان نماینده  ولی  فقیه و امام جمعه  شهر همدان منصوب کردند. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: 

بسم ا... الرحمن الرحیم 
جناب حجت الاسلام آقای حبیب ا... شعبانی موثقی دامت افاضاته

اکنون با پایان یافتن مسئولیت جناب حجت الاسلام آقای حاج شیخ محمّد طه محمّدی 
دامت توفیقاته و با تشکر فراوان از فعالیت های علمی و اجتماعی ایشان در دوران آن 
مسئولیت خطیر، جنابعالی را به امامت جمعه  همدان و نمایندگی خود در آن استان منصوب 
می کنم. همدان در شمار پیشروان حرکت انقلابی و مفتخر به تقدیم چهره های برجسته  
جهاد و شهادت و نیز شخصیت های عالیقدر علم و عرفان است. انتظار می رود با همه  توان در 
خدمت حرکت دینی و انقلابی آن خطه تلاش نمایید. با علمای دینی و فرزانگان دانشگاهی 
و فعالان عرصه های اجتماعی همکاری و از جوانان مؤمن و انقلابی پشتیبانی کنید. سلوک 
مردمی با همه  قشرها به ویژه جوانان و تکریم خانواده های شهیدان و ایثارگران را ممشای 
همیشگی خود قرار دهید و از فضل و تقوا و بصیرت که بحمدا... از آن برخوردارید محتوای 

خطبه های جمعه را غنا ببخشید. توفیق جنابعالی را از خداوند متعال مسئلت می کنم. 
والسلام علیکم و رحمه ا... 
سیّد علی خامنه ای 22 اسفند ۱۳97


